Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Межшкольный эстетический центр»

муниципального образования город Краснодар
(МАУ ДО МЭЦ)

350080, город Краснодар, улица Тюляева, 33, тел./факс (861) 260-33-88
e-mail: syplanet@rambler.ru

П Р И К А З

«'Л» августа 2020 года

О проведении аттестации педагогических работников
с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2020-2021 уч.году

1. В соответствии с приказом министерства образования и науки
Краснодарского края от 06.09.2012 г. № 6958 «Об утверждении региональных
документов по аттестации педагогических работников государственных и
муниципальных образовательных учреждений Краснодарского края».
Положением о порядке аттестации педагогических работников
государственных и муниципальных образовательных учреждений,
утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 24.03.2010 года № 209
П Р И К А З Ы В А Ю :

Назначить Костину И.А. -  концертмейстера МАУ ДО МЭЦ,
ответственной за организацию аттестации (доверенное лицо аттестуемых
педагогических работников) с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2020-2021 учебном году.

2. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. 49
п.2), письмом министерства образования и науки Краснодарского края от
02.09.2013 г. № 47-12673/13-14
П Р И К А З Ы В А Ю :

Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности:
Авакян Инна Владимировна -  педагог дополнительного образования
Букреева Полина Алексеевна- педагог дополнительного образования
Волкова Татьяна Викторовна- педагог дополнительного образования
Герман Лонита Игоревна - концетмейстер
Григоренко Мария Васильевна — методист
Глушко Анастасия Владимировна- педагог дополнительного образования
Дятлова Олеся Александровна- педагог дополнительного образования
Зайцева Таисия Владимировна- педагог дополнительного образования

mailto:syplanet@rambler.ru

Конышева Елена Владимировна - концертмейстер
Королев Сергей Михайлович- педагог дополнительного образования
Куприянова Софья Гагиковна- педагог дополнительного образования
Кузьмичева Елена Юрьевна- педагог дополнительного образования
Кувычко Евгений Викторович- педагог дополнительного образования
Ковалева Зося Александровна- педагог дополнительного образования
Саакян Гаяна Ашотовна- педагог дополнительного образования
Сальникова Елена Владимировна- педагог дополнительного образования
Свистун Юлия Михайловна- педагог дополнительного образования
Смышляева Алена Юрьевна- педагог дополнительного образования
Стребцова Е[аталья Владимировна- педагог дополнительного образования
Молчанова Марина Васильевна- педагог дополнительного образования
Мотина Анастасия Павловна- педагог дополнительного образования
Мурзакова Елена Александровна- концертмейстер
Назарова Елена Евгеньевна- педагог дополнительного образования
Нициевская Марина Евгеньевна- педагог дополнительного образования
Панин Константин Юрьевич- педагог дополнительного образования
Ткаченко Анна Николаевна- педагог дополнительного образования
Цыкало Анна Владимировна- педагог дополнительного образования
Шапошник Леонид Васильевич- педагог дополнительного образования

Назначить срок проведения аттестации - сентябрь 2020 г.):

Контроль за исполнением дань̂ <йда

Директор МАУ ДО МЭЦ

С приказом ознакомлена:

/ Г '”
доставляю за собой.

М. А. Амбарцумян

И.А.Костина